
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

1 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 

2024. gada 13. jūnijā 
 

Nr. 6 

Sēde sasaukta 2024. gada 13. jūnijā pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2024. gada 13. jūnijā pulksten 12:03. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 

Sēdē piedalās 12 deputāti: 
 

     Dace Bluķe 
     Helēna Geriloviča (attālināti) 
     Uldis Hmieļevskis 
     Kristers Krafts 
     Uldis Lipskis 
     Ludmila Rjazanova 
     Salvis Roga 
     Modris Šveiduks 
     Helvijs Valcis 
     Jānis Vilnītis 
     Vilnis Vitkovskis (attālināti) 
     Jānis Vozņesenskis 
 
Sēdē nepiedalās 2 deputāti: 
 

     Madara Lapsa, attaisnotā prombūtnē 
     Uldis Sesks, attaisnotā prombūtnē 
 

Uzaicinātās personas:  
Ingars Apinis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. (29.§ - 46.§) 
Dace Arāja, Juridiskās daļas vadītāja  
Mārtiņš Ābols, Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§, 2.§, 3.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§,18.§) 
Kristīna Balode, Juridiskās daļas juriste (22.§) 
Armands Frīdmanis, Administratīvās komisijas priekšsēdētājs (28.§) 
Kitija Kuduma, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieka p.i. (27.§) 
Dace Liepniece-Liepiņa, Vides nodaļas vadītāja (24.§, 25.§) 
Aija Nelsone, Personāla daļas vadītāja (4.§, 5.§) 
Jānis Neimanis, aģentūras “Liepājas Sabiedriskais transports” direktors (19.§) 
Mairis Plūksna, Liepājas Kapsētu pārvaldes vadītājs  
Inta Šoriņa, nodibinājuma “Nodibinājums Liepāja 2027” valdes priekšsēdētāja (13.§) 
Elīna Tolmačova, Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļas vadītāja (10.§) 
Arvīds Vitāls, Liepājas būvvaldes vadītājs (23.§) 
Dace Zeļģe, Liepājas Sociālā dienesta vadītāja (21.§) 
Vairis Šalms, aģentūras “Liepājas Nodarbinātības projekti” direktors (20.§) 
 

Sēdi protokolē Iveta Fomina, Organizatoriskās daļas vadītājas vietniece 
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 



 

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada publisko pārskatu. 

2. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns” darbību un projektu īstenošanu un rezultatīvo rādītāju 2023. gadā 
apstiprināšanu. 

3. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

4. Par Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāju. 

5. Par Liepājas Komunālās pārvaldes vadītāju. 

6. Par projektu “Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības 
atbalstam Liepājā, 2. kārta” (O.Kalpaka iela). 

7. Par projektu "Digitālas Liepājas ostas vēstures performances izveide Liepājas 
bākā". 

8. Par projektu “Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras paplašināšana 
Zirgu salā, Liepājā". 

9. Par projektu “Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu 
nodrošināšanai”. 

10. Par projektu "Digitālā jauniešu centra attīstība Klaipēdā un Liepājā”. 

11. Par projektu "Ilgtspējīgas un ekoloģiskas vides attīstība Šauļu pilsētas un Liepājas 
valstspilsētas apkaimēs” (GREEN). 

12. Par projektu "NVO kapacitātes stiprināšana". 

13. Par projektu “Ziemeļu un Baltijas valstu Eiropas kultūras galvaspilsētu komandu 
tikšanās” (“Meeting of the Nordic-Baltic European Capitals of Culture”) 
Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmā “Kultūra”. 

14. Par projektu “Kultūras spēka izmantošana: Igaunijas un Latvijas Eiropas kultūras 
galvaspilsētas sadarbībā” (“Empowering communities, igniting creativity, and 
advancing regional cultural excellence through European Capitals of Culture 
collaboration (EstLat ECOCs together)”). 

15. Par projektu ““Palielināt Eiropas Kultūras galvaspilsētu ietekmi pēc kultūras 
galvaspilsētas gada” (“Maximising the impact of the European Capitals of Culture 
beyond the spotlight year”)”. 

16. Par grozījumiem 2021. gada 1. jūlija lēmumā Nr.268/8 "Par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšanu". 

17. 
 
18. 

Par grozījumiem 2021. gada 16. septembra lēmumā Nr.343/11 "Par pastāvīgo 
komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem". 
Par grozījumiem 2024. gada 21. marta lēmumā Nr.82/3 “Par projektu 
"Uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstība Liepājā" 
(Meldru iela)”. 

19. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Sabiedriskais transports" 2023. gada 
publisko pārskatu. 

20. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Nodarbinātības projekti" 2023. gada publisko 
pārskatu. 

21. Par pabalsta mājokļa vides pielāgošanai saņemšanas kārtību. 

22. Par Liepājas pašvaldības simbolikas saistošajiem noteikumiem. 

23. Par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu aizsardzību Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības teritorijā. 



 

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24. Par kuģošanas kārtību Liepājas ezerā. 

25. Par grozījumiem 2023. gada 15. jūnija saistošajos noteikumos Nr.9 “Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības atkritumu apsaimniekošanas saistošie noteikumi”. 

26. Par saistošo noteikumu "Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 
kārtību Liepājas valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs" 
izdošanu. 

27. Par sadarbības līguma slēgšanu. 

28. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Administratīvo komisiju un Administratīvās 
komisijas Bērnu lietu apakškomisiju. 

29. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 11, 
atsavināšanu. 

30. Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldīšanā. 

31. Par zemes vienības Liepājā Klaipēdas ielā 83 daļas (vieta Nr.1) zemes nomas 
tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

32. Par zemes vienības Liepājā Klaipēdas ielā 83 daļas (vieta Nr.2) zemes nomas 
tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

33. Par zemes vienības Liepājā Zvejnieku alejā 2 daļas zemes nomas tiesības izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

34. Par zemesgabala Slapjā ielā daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

35. Par zemesgabala Mirdzas Ķempes ielā, pretī nekustamajam īpašumam Mirdzas 
Ķempes ielā 16A, daļas iznomāšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma Alsungas ielā 29 daļām. 

37. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Lazaretes ielā 15, Liepājā 

38. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-4 nosacīto cenu. 

39. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 36/38-15 
izsolei. 

40. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 89-8 izsolei. 

41. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-1 izsolei. 

42. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Friča Brīvzemnieka ielā 
25-11 izsolei. 

43. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 16-2 izsolei. 

44. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 izsolei. 

45. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-62 izsolei. 

46. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu zemes vienībai (zemes starpgabals) Parka 
iela 2, Liepājā. 

 
(atlikts) Par Liepājas Kapsētu pārvaldes pakalpojumu maksu. 
  

 
Gunārs Ansiņš:     - Informē, ka Liepājas valstspilsētas pašvaldībā         

2024. gada 31. maijā saņemts Domes deputāta Ginta 
Ročāna iesniegums, kurā G.Ročāns informē, ka noliek 
Domes deputāta mandātu.  
 Atbilstoši Pašvaldību domes deputātu statusa likuma          
2. panta 1. daļai, 3. panta 1. daļas 1. punktam, Pašvaldības 
domes vēlēšanu likuma 43. panta 1. daļai un saskaņā ar 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Vēlēšanu komisijas 
2024. gada 3. jūnija lēmumu Nr.14 “Par nākamā deputāta 



 

4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikšanu”, Domes deputāta Ginta Ročāna vietā stājas 
Kristers Krafts. 

 
 
 

Priekšlikums: 
 

Uldis Hmieļevskis:     - Aicina atbalstīt priekšlikumu iekļaut Domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu “Par grozījumiem 2024. gada 21. marta 
lēmumā Nr.82/3 “Par projektu "Uzņēmējdarbībai 
nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstība Liepājā" 
(Meldru iela)”.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

 

NOLEMJ: 

 
     Iekļaut Domes sēdes darba kārtībā jautājumu “Par 
grozījumiem 2024. gada 21. marta lēmumā Nr.82/3 “Par 
projektu "Uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās 
infrastruktūras attīstība Liepājā" (Meldru iela)”. 

 
Priekšlikums: 

 

Gunārs Ansiņš:     - Aicina atbalstīt priekšlikumu izslēgt no Domes sēdes 
darba kārtības 18. jautājumu “Par Liepājas Kapsētu 
pārvaldes pakalpojumu maksu”. Tā kā vairāki deputāti 
izteikuši vēlmi par šo jautājumu vēl debatēt, ir lūgums atlikt 
tā izskatīšanu līdz nākamajai Domes sēdei. 

Debatēs par 
priekšlikumu piedalās: 
 

 
   - Dace Bluķe jautā par iemesliem lēmuma projekta 
izskatīšanas atlikšanai; Jānis Vilnītis informē, ka viens no 
apbedīšanas pakalpojuma sniedzējiem ir izteicis savu 
redzējumu par Kapsētu pārvaldes pakalpojumu maksu, un 
ir radušies atsevišķi jautājumi, kuri precizējami pirms 
lēmuma pieņemšanas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:     Izslēgt no Domes sēdes darba kārtības 18. jautājumu 
“Par Liepājas Kapsētu pārvaldes pakalpojumu maksu”.  



 

5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Priekšlikums: 
 

Gunārs Ansiņš:     - Aicina deputātus atbalstīt priekšlikumu darba kārtībā 
papildu iekļauto jautājumu Nr. 47 “Par grozījumiem 2024. 
gada 21. marta lēmumā Nr.82/3 “Par projektu 
"Uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstība Liepājā" (Meldru iela)” izskatīt kā 18. jautājumu.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:     Atbalstīt priekšlikumu darba kārtībā iekļauto papildu 
jautājumu “Par grozījumiem 2024. gada 21. marta 
lēmumā Nr.82/3 “Par projektu "Uzņēmējdarbībai 
nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstība 
Liepājā" (Meldru iela)” izskatīt kā 18. jautājumu. 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada publisko pārskatu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš:      - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 
sēdē ir iesniegts Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
2023. gada publiskais pārskats par pašvaldības 
sasniegtajiem rezultātiem, iekļaujot šādu informāciju:  
- pamatinformācija par pašvaldības struktūru, pašvaldības 
iestādēm un kapitālsabiedrībām;  
- pašvaldības raksturojums;  
- pašvaldības sadarbība ar ārvalstu pašvaldībām un 
pašvaldību savienībām;  
- pašvaldības finanšu resursi;  
- pilsētas attīstības plānošana;  
- investīciju projekti;  
- komunikācija ar sabiedrību;  
- pasākumi pašvaldības vadības pilnveidošanai;  
- pašvaldības iestāžu un kapitālsabiedrību darbība u.c.  
     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 



 

6 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr.243/6 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības 2023. gada publisko 
pārskatu". 

 
 
 
 
 

2.§ 
Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības  
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas  

pašvaldības rīcības un investīciju plāns” darbību un projektu  
īstenošanu un rezultatīvo rādītāju 2023. gadā apstiprināšanu 

 
Ziņo Gunārs Ansiņš: 
 
 
 
 
 
 
 
Debatēs par jautājumu 
piedalās: 
 

     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikuma “Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības rīcības un investīcijas plāns" 
institūciju īstenoto darbību un projektu izpildi 2023. gadā 
un rezultatīvo rādītāju pārskatu par 2023. gadu.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 
    - (Salvis Roga) par rezultatīvo rādītāju tendencēm, par  
jauniešu nodarbinātību. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr.244/6 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības rīcības un investīciju 
plāns” darbību un projektu īstenošanu un rezultatīvo 
rādītāju 2023. gadā apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt aktualizēto 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikumu 
"Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-
2027. gadam". Pēc Liepājas valstspilsētas pašvaldības 



 

7 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

institūciju pieprasījuma Rīcības un investīciju plānā veikti 
precizējumi septiņos projektos / darbībās (precizēts 
īstenošanas statuss, nosaukums, plānotās aktivitātes un 
rezultāti, finansējuma apjoms, termiņi u. c.), kā arī iekļauti 
četri jauni projekti:  
- JPr_227 Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas 
infrastruktūras paplašināšana Zirgu salā, Liepājā;  
- JPr_228 Ziemeļu un Baltijas valstu Eiropas kultūras 
galvaspilsētu komandu tikšanās (Meeting of the Nordic-
Baltic European Capitals of Culture);  
- JPr_229 Digitāla jaunatnes centra attīstība Klaipēdā un 
Liepājā;  
- JPr_230 Ilgtspējīgas un ekoloģiskas vides attīstība Šauļu 
pilsētas un Liepājas valstspilsētas apkaimēs (GREEN).  
     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:       Pieņemt lēmumu Nr.245/6 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-2027. 
gadam” aktualizēšanu". 

 
4.§ 

Par Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāju 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš:     - Informē, ka 2024. gada 18. aprīlī tika izsludināts 
atklāts konkurss uz Liepājas Nekustamā īpašuma 
pārvaldes vadītāja amatu, uz kuru pieteicās 18 
pretendenti. Pretendentu atlases komisija, uzklausot un 
izvērtējot pretendentus, par atbilstošāko kandidatūru 
Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja amatam 
atzina Gintu Ločmeli. Pamatojoties uz Pašvaldību likumā 
noteikto domes kompetenci iecelt amatā pašvaldības 
iestāžu vadītājus, ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
paredz iecelt ar 2024. gada 1. augustu par Liepājas 
Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāju Gintu Ločmeli.  
     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 
    nav 



 

8 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

    nav 
    nav 

NOLEMJ:       Pieņemt lēmumu Nr.246/6 "Par Liepājas 
Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāju". 

 
5.§ 

Par Liepājas Komunālās pārvaldes vadītāju 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš:     - Informē, ka 2024. gada 18. aprīlī tika izsludināts 
atklāts konkurss uz Liepājas Komunālās pārvaldes 
vadītāja amatu, uz kuru pieteicās deviņi pretendenti. 
Pretendentu atlases komisija, uzklausot un izvērtējot 
pretendentus, par atbilstošāko kandidatūru Liepājas 
Komunālās pārvaldes vadītāja amatam atzina Mārtiņu 
Jākobsonu. Pamatojoties uz Pašvaldību likumā noteikto 
domes kompetenci iecelt amatā pašvaldības iestāžu 
vadītājus, ir sagatavots lēmuma projekts, kas paredz 
iecelt ar 2024. gada 1. jūliju par Liepājas Komunālās 
pārvaldes vadītāju Mārtiņu Jākobsonu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr.247/6 "Par Liepājas 
Komunālās pārvaldes vadītāju". 

 
6.§ 

Par projektu “Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
 uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 2. kārta” (O.Kalpaka iela) 

 
Ziņo Uldis Hmieļevskis:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir sagatavots 

lēmuma projekts, kurš paredz atbalstīt projekta 
"Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 2. kārta" (O. Kalpaka 
iela) sagatavošanu un iesniegšanu Centrālajā finanšu un 
līgumu aģentūrā Eiropas Reģionālā attīstības fonda 
finansējuma saņemšanai. Projekta ietvaros plānots:  
- Oskara Kalpaka ielas posma no Raiņa ielas līdz 
Brīvostas ielai (1,75 km) un Oskara Kalpaka šķērsielu – 
Ostas, Flotes, Sliežu un Siļķu ielu posmu (250m) – 
pārbūve, tai skaitā iekļaujot gājēju ietves un veloceliņu, 
vides pieejamības risinājumus, zaļos risinājumus, 
lietusūdens kanalizāciju, satiksmes organizācijas 
līdzekļus;  



 

9 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

- ielu apgaismojuma sistēmas pārbūve un būvniecība;  
- virszemes un pazemes komunikāciju infrastruktūras 
pārbūve;  
- ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas infrastruktūras 
pārbūve;  
- projektēšana, autoruzraudzība, būvuzraudzība un 
izmaksu un ieguvumu analīzes izstrāde. Projekta kopējās 
attiecināmās izmaksas 4  208 611,59 eiro, no kurām: 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Projekta attiecināmās 
izmaksas 3 776 633,36 eiro:  
- ERAF finansējums (85%) 3 210 138,36 eiro;  
- Pašvaldības līdzfinansējums (15%) 566 495,00 eiro, 
sadalot to pa gadiem.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:       Pieņemt lēmumu Nr.248/6 "Par projektu 
“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 2.kārta”         
(O.Kalpaka iela)". 

 
7.§ 

Par projektu "Digitālas Liepājas ostas vēstures performances  
izveide Liepājas bākā" 

 
Ziņo Uldis Hmieļevskis:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir sagatavots 

lēmuma projekts, kurš paredz atbalstīt projekta “Digitālas 
Liepājas ostas vēstures performances izveide Liepājas 
bākā” (turpmāk – projekts) pieteikuma sagatavošanu un 
iesniegšanu Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un 
akvakultūras fonda (turpmāk – EJZAF) finansējuma 
saņemšanai. Projekta mērķis ir padarīt Liepājas bāku 
pieejamu performances apmeklētājiem un veicināt 
dziļāku izpratni par vietējo kultūru un vēsturi, izmantojot 
mūsdienu tehnoloģijas. Projektā paredzēts izveidot 
Liepājas bāku par unikālu tūrisma objektu, izveidojot 
interaktīvu un izglītojošu multimediālu izrādi sešos 
stāvos par Liepājas ostas vēsturi un jūrniecības 
mantojumu. Projekta kopējās izmaksas tiek plānotas 350 
000 eiro apmērā. Projekta attiecināmās izmaksas - 350 
000 eiro, no tām:  
- EJZAF (90%) – 315 000 eiro; 
- Liepājas valstpilsētas pašvaldības līdzfinansējums 
(10%) – 35 000 eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

10 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:     Pieņemt lēmumu Nr. 249/6 "Par projektu "Digitālas 
Liepājas ostas vēstures performances izveide 
Liepājas bākā"". 

8.§ 
Par projektu “Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras  

paplašināšana Zirgu salā, Liepājā" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atbalstīt projekta 
“Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras 
paplašināšana Zirgu salā, Liepājā” (turpmāk – projekts) 
sagatavošanu un iesniegšanu Eiropas Jūrlietu, 
zvejniecības un akvakultūras fonda finansējuma 
saņemšanai. Lai pilnveidotu rekreācijas iespējas pilsētas 
iedzīvotājiem un viesiem, projekta aktivitātēs ietilpst 
atlikušās Zirgu salas teritorijas rekultivācija, planēšana 
un apzaļumošana, esošā biotopa sakopšana un 
apstādījumu izveidošana. Papildus tiks izbūvēts otrs 
skrituļošanas loks 800 m garumā, ko sniegotās ziemās 
būs iespējams izmantot kā slēpošanas trasi. 
Skrituļošanas loks tiks nodrošināts ar energoefektīvu 
apgaismojumu, lai sportiskās aktivitātes būtu iespējams 
baudīt arī diennakts tumšajā laikā. Īstenojot projektu, 
paredzēts realizēt SIA “BM-Projekts” izstrādāto 
būvprojektu “Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas centrs 
Zirgu salā, Liepājā” 1., 9. un 10. kārtu. Projekta kopējās 
izmaksas – 650 000 eiro. Projekta attiecināmās 
izmaksas – 650 000 eiro, no tām:  
- Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda 
finansējums (90%) – 585 000 eiro; 
- Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums 
(10%) – 65 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 



 

11 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ:     Pieņemt lēmumu Nr.250/6 "Par projektu 
“Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras 
paplašināšana Zirgu salā, Liepājā"". 

 
9.§ 

Par projektu “Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību 
pakalpojumu nodrošināšanai” 

 
Ziņo Salvis Roga:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir sagatavots 

lēmuma projekts, kurš paredz atbalstīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības, kā sadarbības partnera, 
dalību projektā “Digitālā dvīņa platformas izveide 
inovatīvai pašvaldību pakalpojumu nodrošināšanai” 
(turpmāk – Projekts). Projektā paredzēts izstrādāt un 
ieviest reģionāla mēroga pašvaldību digitālo dvīni – datu 
uzkrāšanas un apstrādes platformu, kurā vienuviet 
integrēti visu pašvaldību rīcībā esošie dati no dažādiem 
sensoriem, viedajām ierīcēm, atvērto datu avotiem u. 
tml., kas ir pielāgota datu apstrādei ar mākslīgā intelekta 
dzinēju un citiem datorizētiem datu apstrādes rīkiem. 
Liepājas pašvaldība paredzējusi ieviest mikroklimata 
automatizētu nodrošināšanu 10 pašvaldības ēkās 
(izglītības iestādēs) un datu atspoguļošana digitālā 
dvīņa platformā, kurā būtu redzams projektā ietverto 
pašvaldības ēku enerģijas patēriņš ilgākā laika posmā, 
ar iespēju modelēt plānoto nākotnes patēriņu, balstoties 
uz vēsturiskajiem datiem un iespēju salīdzināt ēku 
patēriņus savā starpā. Projektā paredzēta arī vienotas 
pieteikumu uzskaites sistēmas ieviešana pašvaldībā, tai 
skaitā sistēmas konfigurēšana un integrācija ar digitālā 
dvīņa IKT platformu, lai nodrošinātu automātisku 
pieteikumu reģistrāciju un eskalāciju izpildītājiem. 
Kopējais nepieciešamais finansējums projektam – 3 654 
000 eiro; Liepājas pašvaldības darbību kopējās 
izmaksas – 282 952 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

 Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:     Pieņemt lēmumu Nr. 251/6 "Par projektu “Digitālā 
dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību 
pakalpojumu nodrošināšanai”". 

 
10.§ 

Par projektu "Digitālā jauniešu centra attīstība Klaipēdā un Liepājā” 
 



 

12 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Jānis Vilnītis:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurš paredz atbalstīt projekta “Digitālā 
jaunatnes centra attīstība Klaipēdā un Liepājā” (turpmāk 
– Projekts) sagatavošanu un iesniegšanu Interreg VI-A 
Latvijas – Lietuvas programmas 2021.–2027. gadam 
programmā. Projekta rezultātā tiks izveidots digitālais 
jaunatnes centrs, kur jaunieši, īpaši sociālā riska grupas 
jaunieši un jaunieši, kuri ikdienā daudz laika pavada 
digitālajā vidē, jaunatnes darbinieka pārraudzībā var 
izmantot pieejamo IKT aprīkojumu, saņemt atbalstu un 
informāciju no jaunatnes darbinieka u.c. Digitālā centra 
un tā jaunatnes darbinieku mērķis ir veidot saikni ar 
jauniešiem, parādot plašākas digitālās, tehnoloģiju 
vides, rīku izmantošanas iespējas, veicinot jauniešu 
iesaisti citās aktivitātēs, tostarp līdzdalību Liepājā 
pieejamās iniciatīvās un aktivitātēs jauniešiem reālajā 
dzīves vidē. Projekta kopējās izmaksas tiek plānotas 137 
868,75 eiro apmērā. Projekta attiecināmās izmaksas – 
137 868,75 eiro, no tām:  
- ERAF (80%) 110 295 eiro;  
- Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums 
(20%) 27 573,75 eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.252/6 "Par projektu "Digitālā 
jauniešu centra attīstība Klaipēdā un Liepājā”". 

 
11.§ 

Par projektu "Ilgtspējīgas un ekoloģiskas vides attīstība Šauļu  
pilsētas un Liepājas valstspilsētas apkaimēs” (GREEN) 

 
Ziņo Dace Bluķe:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurš paredz atbalstīt Liepājas 
Centrālās administrācijas dalību Interreg VI-A Latvijas – 
Lietuvas pārrobežu programmas 2021.–2027. gadam 
projektā "Ilgtspējīgas un ekoloģiskas vides attīstība 
Šauļu pilsētas un Liepājas valstspilsētas apkaimēs” 
(turpmāk – Projekts). Projekta ietvaros plānots:  
- izstrādāt Liepājas valstspilsētas apstādījumu 
koncepciju 2025.-2030. gadam, paredzot arī 
klimatneitralitāti veicinošus un videi draudzīgus 
risinājumus;  
- īstenot starppilsētu sadarbību ilgtspējīgas un 
ekoloģiskas vides veidošanā;  



 

13 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

- īstenot izglītojošas kampaņas sabiedrības iesaistei un 
vides izglītības veicināšanai;  
- īstenot projekta publicitātes pasākumus. Projekta 
kopējās izmaksas tiek plānotas 201 281,25 eiro apmērā, 
no tām:  
- ERAF (80%) 161 025 eiro;  
- Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums 
(20%) 40 256,25 eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr.253/6 "Par projektu 
"Ilgtspējīgas un ekoloģiskas vides attīstība Šauļu 
pilsētas un Liepājas valstspilsētas apkaimēs” 
(GREEN)". 

 
12.§ 

Par projektu "NVO kapacitātes stiprināšana" 
 

Ziņo Uldis Lipskis:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 
lēmuma projekts, kurš paredz atbalstīt Liepājas 
Centrālās administrācijas dalību Interreg VI-A Latvijas – 
Lietuvas pārrobežu programmas 2021.–2027. gadam 
projektā “NVO kapacitātes stiprināšana" (turpmāk – 
Projekts). Lai stiprinātu nevalstiskā sektora kapacitāti, ir 
sagatavots projekta pieteikums ar aktivitāšu kopumu, 
kas veicinās spēcīgu un uz ilgtermiņa darbību vērstu 
nevalstisko organizāciju attīstību Liepājā. Projekta 
kopējās izmaksas tiek plānotas 97 375 eiro. Projekta 
attiecināmās izmaksas – 97 375 eiro, no tām:  
- ERAF (80%) 77 900 eiro;  
- Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums 
(20%) 19 475 eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 



 

14 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr. 254/6 "Par projektu "NVO 
kapacitātes stiprināšana"". 

 
13.§ 

Par projektu “Ziemeļu un Baltijas valstu Eiropas kultūras galvaspilsētu  
komandu tikšanās” (“Meeting of the Nordic-Baltic European  

Capitals of Culture”) Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes  
programmā “Kultūra” 

 
Ziņo Salvis Roga:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurš paredz atbalstīt nodibinājuma 
“Nodibinājums Liepāja 2027” (turpmāk – Nodibinājums) 
dalību sadarbības projektā “Ziemeļu un Baltijas valstu 
Eiropas kultūras galvaspilsētu komandu tikšanās” 
Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmā 
“Kultūra”" (turpmāk – Projekts). Projekta mērķis ir 
specifisku zināšanu un pieredzes apmaiņas braucieni, 
tikšanās ar Bodo 2024 (Norvēģija) un Oulu 2026 
(Somija) kultūras galvaspilsētu programmu īstenošanas 
speciālistiem, kontaktu dibināšana, kā arī kopīgu 
projektu izstrāde. Projekta kopējās izmaksas ir 9050 
eiro. Projekta īstenošanai nepieciešamais Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums projekta 
attiecināmo izmaksu segšanai 3620 eiro apmērā iekļauts 
Nodibinājuma 2024. gada apstiprinātajā budžetā.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
     13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr. 255/6 "Par projektu “Ziemeļu 
un Baltijas valstu Eiropas kultūras galvaspilsētu 
komandu tikšanās” (“Meeting of the Nordic-Baltic 
European Capitals of Culture”) Ziemeļvalstu un 
Baltijas valstu mobilitātes programmā “Kultūra”". 

 
14.§ 

Par projektu “Kultūras spēka izmantošana: Igaunijas un Latvijas Eiropas 
kultūras galvaspilsētas sadarbībā” (“Empowering communities, igniting 
creativity, and advancing regional cultural excellence through European  

Capitals of Culture collaboration (EstLat ECOCs together)”) 
 

Ziņo Jānis Vilnītis:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 
lēmuma projekts, kurš paredz atbalstīt nodibinājuma 
“Nodibinājums Liepāja 2027” (turpmāk - Nodibinājums) 
dalību sadarbības projektā “Kultūras spēka 
izmantošana: Igaunijas un Latvijas Eiropas kultūras 



 

15 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

galvaspilsētas sadarbībā” (turpmāk - Projekts). Projekta 
mērķis ir jauniešu programmas stiprināšana ar pieredzes 
apmaiņas braucieniem, specifisku zināšanu un 
pieredzes apmaiņas tikšanās Tartu starp Eiropas 
kultūras galvaspilsētas komandām - Liepāja 2027 un 
Tartu 2024. Projekta kopējās izmaksas ir 34 200 eiro. 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums 
Projekta attiecināmo izmaksu segšanai - 6 840 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr.256/6 "Par projektu “Kultūras 
spēka izmantošana: Igaunijas un Latvijas Eiropas 
kultūras galvaspilsētas sadarbībā” (“Empowering 
communities, igniting creativity, and advancing 
regional cultural excellence through European 
Capitals of Culture collaboration (EstLat ECOCs 
together)”)". 

 
15.§ 

Par projektu ““Palielināt Eiropas Kultūras galvaspilsētu ietekmi pēc  
kultūras galvaspilsētas gada” (“Maximising the impact of the European  

Capitals of Culture beyond the spotlight year”)” 
 

Ziņo Jānis Vilnītis:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 
lēmuma projekts, kurš paredz atbalstīt Liepājas 
Izglītības pārvaldes un nodibinājuma “Nodibinājums 
Liepāja 2027” (turpmāk – Nodibinājums) dalību 
sadarbības projektā “Palielināt Eiropas Kultūras 
galvaspilsētu ietekmi pēc kultūras galvaspilsētas gada”. 
Projekta mērķis ir īstenot Eiropas kultūras galvaspilsētas 
2027 aktivitātes kultūrizglītības jomā, veicināt 
sasvstarpējo sadarbību starp pilsētām, kas ir un būs 
Eiropas kultūras galvaspilsētas, kā arī pārskatīt politikas 
plānošanas dokumentus kultūrizglītības jomā. Projekta 
kopējās izmaksas - 274 450 eiro, no kurām:  
- Interreg Europe programme finansējums (80%) –      
219 560 eiro;  
- Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums 
(20%) – 54 890 eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 



 

16 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr. 257/6 "Par projektu 
“Palielināt Eiropas Kultūras galvaspilsētu ietekmi 
pēc kultūras galvaspilsētas gada” (“Maximising the 
impact of the European Capitals of Culture beyond 
the spotlight year”)". 

 
16.§ 

Par grozījumiem 2021. gada 1. jūlija lēmumā Nr.268/8 "Par  
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgo komiteju  

locekļu ievēlēšanu" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš:      - Informē, ka Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
Vēlēšanu komisijā (turpmāk - Vēlēšanu komisija) tika 
saņemts Domes deputāta Ginta Ročāna 2024. gada 
31.maija iesniegums, kurā G.Ročāns informē par 
deputāta pilnvaru nolikšanu. Saskaņā ar Vēlēšanu 
komisijas 2024. gada 3. jūnija lēmumu Nr.14 deputāta 
Ginta Ročāna vietā ar 2024. gada 13. jūniju stājas 
Kristers Krafts. Saistībā ar izmaiņām deputātu sastāvā ir 
jāveic grozījumi 2021. gada 1. jūlija lēmumā Nr.268/8 
"Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšanu", Ginta Ročāna 
vietā darbam Attīstības komitejā, Sociālo lietu, veselības 
un sabiedriskās kārtības komitejā un Izglītības, kultūras 
un sporta komitejā ievēlot Kristeru Kraftu.  
    Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr. 258/6 "Par grozījumiem    
2021. gada 1. jūlija lēmumā Nr.268/8 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgo 
komiteju locekļu ievēlēšanu"". 

 
17.§ 

Par grozījumiem 2021. gada 16. septembra lēmumā Nr.343/11  
"Par pastāvīgo komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem" 

 
Ziņo Jānis Vilnītis:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir sagatavots 



 

17 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmuma projekts, kurā paredzēts veikt izmaiņas Domes 
2021. gada 16. septembra lēmumā Nr.343 "Par 
pastāvīgo komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju 
sastāviem", ar kuru apstiprināti Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Vides komisijas un Stipendiju piešķiršanas 
komisijas sastāvi. Minēto komisiju sastāvos tiks veiktas 
izmaiņas, nosakot, ka Vides komisijā un Stipendiju 
piešķiršanas komisijā Ginta Ročāna vietā darboties 
Kristers Krafts.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:     Pieņemt lēmumu Nr. 259/6 "Par grozījumiem    
2021. gada 16. septembra lēmumā Nr.343/11 "Par 
pastāvīgo komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju 
sastāviem"". 

 
18.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 21. marta lēmumā Nr.82/3 “Par projektu 
"Uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras  

attīstība Liepājā" (Meldru iela)” 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis:     - Informē, ka, lai izpildītu Centrālās finanšu un līgumu 
aģentūras nosacījumu, kas paredz Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes lēmumā noteikt SIA 
“Liepājas ūdens” pamatkapitāla palielināšanai 
nepieciešamo summu projekta "Uzņēmējdarbībai 
nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstība 
Liepājā" īstenošanai, izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 
lēmuma projekts par grozījumiem 2024. gada 21. marta 
lēmumā Nr.82/3. Grozījumi paredz nodrošināt              
2025. gada pašvaldības budžetā līdzekļus 77 649,29 
eiro apmērā SIA “Liepājas ūdens” pamatkapitāla 
palielināšanai. Atbilstoši projekta "Uzņēmējdarbībai 
nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstība 
Liepājā" iesniegumam tiek precizēts projektam 
nepieciešamais finansējums un tā avoti.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Debatēs par jautājumu 
piedalās: 

 
   - (Salvis Roga, Mārtiņš Ābols) par plānotā finansējuma 
piešķiršanu – attiecināmo un neattiecināmo izmaksu 
daļu; par to kā šī summa veidojas.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 



 

18 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:     Pieņemt lēmumu Nr. 260/6 "Par grozījumiem 2024. 
gada 21. marta lēmumā Nr.82/3 “Par projektu 
"Uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās 
infrastruktūras attīstība Liepājā" (Meldru iela)”". 

 
19.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Sabiedriskais transports"  
2023. gada publisko pārskatu 

 
Ziņo Salvis Roga:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurš paredz apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Liepājas 
Sabiedriskais transports” (turpmāk – Aģentūra)          
2023. gada publisko pārskatu. Aģentūras 2023. gada 
publiskais pārskats atspoguļo aģentūras darbības 
rezultātus 2023. gadā atbilstoši aģentūras Vidēja 
termiņa darbības stratēģijai 2021. - 2023. gadam,     
2023. gada darba plānam un aģentūras 2023. gada 
budžetam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:     Pieņemt lēmumu Nr.261/6 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas Sabiedriskais transports"    
2023. gada publisko pārskatu". 

 
20.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Nodarbinātības projekti"  
2023. gada publisko pārskatu 

 
Ziņo Modris Šveiduks:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurš paredz apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Liepājas 
Nodarbinātības projekti” (turpmāk – Aģentūra)          
2023. gada publisko pārskatu. Aģentūras 2023. gada 
publiskais pārskats atspoguļo aģentūras darbības 
rezultātus 2023. gadā atbilstoši aģentūras Vidēja 



 

19 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

termiņa darbības stratēģijai 2021. – 2023. gadam,    
2023. gada darba plānam un aģentūras 2023. gada 
budžetam.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:       Pieņemt lēmumu Nr.262/6 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas Nodarbinātības projekti"     
2023. gada publisko pārskatu". 

 
21.§ 

Par pabalsta mājokļa vides pielāgošanai saņemšanas kārtību 
 

Ziņo Modris Šveiduks:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 
lēmuma projekts, kurš paredz izdot saistošos 
noteikumus "Pabalsta mājokļa vides pielāgošanai 
saņemšanas kārtība" (turpmāk – saistošie noteikumi). 
Saistošie noteikumi ir izstrādāti ar mērķi sniegt atbalstu 
personai ar invaliditāti, kurai ir kustību traucējumi, un ir 
ierobežotas pārvietošanās iespējas, lai veicinātu 
personas iekļaušanos sabiedrībā, iespējas realizēt 
savas tiesības, mazinātu sociālo atstumtību. Saistošie 
noteikumi nosaka Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
pabalsta mājokļa vides pielāgošanai pieprasīšanas, 
piešķiršanas un izmaksas kārtību.  
    Lūdz atbalstīt sagatavotos lēmuma un saistošo 
noteikumu projektus. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      1. Pieņemt lēmumu Nr.263/6 "Par pabalsta 
mājokļa vides pielāgošanai saņemšanas kārtību". 
     2. Izdot saistošos noteikumus Nr.23 “Pabalsta 
mājokļa vides pielāgošanai saņemšanas kārtība”. 

 
22.§ 

Par Liepājas pašvaldības simbolikas saistošajiem noteikumiem 
 



 

20 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Jānis Vozņesenskis:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 
lēmuma projekts, kurš paredz apstiprināt saistošos 
noteikumus “Par Liepājas pašvaldības simboliku" 
(turpmāk - saistošie noteikumi). Liepājas pašvaldības 
simbolika ir Liepājas pašvaldības karogs, Liepājas 
pašvaldības ģerbonis, Liepājas pašvaldības himna un 
Liepājas pašvaldības logotips. Ievērojot, ka augstākā 
ranga normatīvie akti reglamentē tikai ģerboņu 
reģistrācijas kārtību, to tiesisko aizsardzību un 
vispārīgos lietošanas principus, bet cita veida 
pašvaldības simbolikas lietošanas nosacījumi ietilpst 
attiecīgās pašvaldība domes kompetencē, ir 
nepieciešams šobrīd spēkā esošos saistošos 
noteikumus aizstāt ar jauniem saistošajiem 
noteikumiem. Saistošajos noteikumos simbolika pēc 
būtības netiek mainīta, bet tiek precizēta terminoloģija, 
proti, “Liepājas pilsētas simbolika” tiek aizstāta ar 
“Liepājas pašvaldības simboliku”, tādējādi terminoloģija 
atbilst Pašvaldību likuma un Ģerboņu likuma normās 
lietotajai terminoloģijai. 
     Lūdz atbalstīt sagatavotos lēmuma un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:     1. Pieņemt lēmumu Nr.264/6 "Par Liepājas 
pašvaldības simbolikas saistošajiem noteikumiem". 
     2. Izdot saistošos noteikumus Nr.24 “Par Liepājas 
pašvaldības simboliku”. 

 
23.§ 

Par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu aizsardzību  
Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā 

 
Ziņo Modris Šveiduks:    - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts un saistošo noteikumu projekts 
"Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un 
apstādījumu aizsardzību Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības teritorijā", ar kuru tiek papildinātas šobrīd 
spēkā esošo saistošo noteikumu prasības, iekļaujot 
papildu prasības apstādījumu aizsardzībai, kā arī tiesību 
normas par koku aizsardzību būvdarbu veikšanas laikā. 
Vienlaikus saistošo noteikumu projekts precizē Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības iestāžu nosaukumus 
atbilstoši Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2023. gada 19. oktobra saistošo noteikumu Nr.17 



 

21 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikums”                
27. punktam.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      1. Pieņemt lēmumu Nr. 265/6 "Par koku ciršanu 
ārpus meža un apstādījumu aizsardzību Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības teritorijā". 
     2. Izdot saistošos noteikumus Nr.25 “Saistošie 
noteikumi par koku ciršanu ārpus meža un 
apstādījumu aizsardzību Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības teritorijā”. 

 
24.§ 

Par kuģošanas kārtību Liepājas ezerā 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 
lēmuma projekts un saistošo noteikumu projekts "Par 
kuģošanas ceļu un kuģošanas kārtības noteikšanu 
Liepājas ezerā Liepājas valstspilsētai piekrītošajā 
teritorijā", ar mērķi noteikt skaidru kuģošanas ceļu 
Liepājas ezerā, veicinātu personu tiesības atrasties 
drošā vidē un gādātu par Liepājas ezera aizsardzību.   
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma un saistošo 
noteikumu projektus. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:       1. Pieņemt lēmumu Nr.266/6 "Par kuģošanas 
kārtību Liepājas ezerā". 
      2. Izdot saistošos noteikumus Nr.26 “Par 
kuģošanas ceļu un kuģošanas kārtības noteikšanu 
Liepājas ezerā Liepājas valstspilsētai piekrītošajā 
teritorijā”. 

 
25.§ 

Par grozījumiem 2023. gada 15. jūnija saistošajos noteikumos Nr.9  
“Liepājas valstspilsētas pašvaldības atkritumu apsaimniekošanas  



 

22 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saistošie noteikumi” 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Runā Salvis Roga: 
 
 
 
 

Runā Ludmila Rjazanova: 

      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 
lēmuma projekts un saistošo noteikumu projekts 
"Grozījumi Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2023. gada 15. jūnija saistošajos noteikumos Nr.9 
“Liepājas valstspilsētas pašvaldības atkritumu 
apsaimniekošanas saistošie noteikumi”” (turpmāk – 
saistošie noteikumi), ar kuriem tiek papildināti šobrīd 
spēkā esošie domes 2023. gada 15. jūnija saistošie 
noteikumi Nr. 9 (turpmāk – noteikumi Nr. 9), iekļaujot 
normas, kas nodrošinās iedzīvotājiem vēl pieejamāku 
atkritumu šķirošanu, kā arī nostiprinot visu pušu atbildību 
un pienākumus atkritumu apsaimniekošanā. Saistošo 
noteikumu projektā veikti arī tehniski grozījumi, kas 
saistīti ar atsevišķu punktu precizēšanu. Šobrīd Liepājas 
pašvaldībā vieglā iepakojuma un bioloģisko atkritumu 
konteineru uzstādīšana ir brīvprātīga, tādējādi dalīti 
savāktais atkritumu apjoms, īpaši bioloģisko atkritumu, ir 
neliels. Saistošo noteikumu mērķis ir palielināt dalīti 
vākto atkritumu apjomu, tāpēc tie paredz papildu 
prasības attiecībā uz atkritumu šķirošanu. Līdz ar dalīti 
savāktā atkritumu apjoma pieaugumu, samazināsies 
apglabājamo atkritumu apjoms un palielināsies resursu 
izmantošanas efektivitāte, radot pozitīvu ietekmi uz vidi. 
Jānorāda, ka arī viens no Atkritumu apsaimniekošanas 
valsts plāna 2021.–2028. gadam mērķiem bija līdz 2023. 
gada 31. decembrim nodrošināt, ka bioloģiskie atkritumi 
ir vai nu pārstrādāti rašanās vietā, vai dalīti savākti un 
nodoti pārstrādei.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma un saistošo 
noteikumu projektus. 
 

    - Aicina organizēt konstruktīvas, uz rezultātu vērstas, 
sarunas starp pašvaldību un namu apsaimniekotājiem, 
lai vienotos par saprātīgu termiņu un efektīvu atkritumu 
šķirošanas sistēmas ieviešanu. 
 

   - Aicina pašvaldībai veikt izskaidrojošu darbu 
iedzīvotājiem par atkritumu apsaimniekošanas un 
šķirošanas sistēmas ieviešanas kārtību. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:        1. Pieņemt lēmumu Nr. 267/6 "Par grozījumiem 
2023. gada 15. jūnija saistošajos noteikumos Nr.9 
“Liepājas valstspilsētas pašvaldības atkritumu 



 

23 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apsaimniekošanas saistošie noteikumi”". 
       2. Izdot saistošos noteikumus Nr.27 “Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes            
2023. gada 15. jūnija saistošajos noteikumos Nr.9 
“Liepājas valstspilsētas pašvaldības atkritumu 
apsaimniekošanas saistošie noteikumi””. 

 

26.§ 
Par saistošo noteikumu "Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas  
un atskaitīšanas kārtību Liepājas valstspilsētas pašvaldības  

pirmsskolas izglītības iestādēs" izdošanu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 
saistošo noteikumu projekts “Par bērnu reģistrācijas, 
uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādēs” (turpmāk – saistošie noteikumi), kuru mērķis 
noteikt bērnu reģistrācijas kārtību elektroniskajā rindas 
reģistrā uz pirmsskolas izglītības programmām, 
pieteikumu prioritāro secību, bērnu uzņemšanas kārtību 
izglītības iestādēs, bērnu atskaitīšanas kārtību no 
pirmsskolas izglītības iestādēm.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma un saistošo 
noteikumu projektus. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
   nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      1. Pieņemt lēmumu Nr. 268/6 "Par saistošo 
noteikumu "Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 
atskaitīšanas kārtību Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs" 
izdošanu". 
     2. Izdot saistošos noteikumus Nr.28 “Par bērnu 
reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādēs”. 

 

27.§ 
Par sadarbības līguma slēgšanu 

 
Ziņo Helvijs Valcis:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurš nepieciešams, lai nodrošinātu 
juridisko pamatu sadarbības līguma slēgšanai starp 
Liepājas valstspilsētas pašvaldību un Izglītības un 
zinātnes ministriju, lai Izglītības un zinātnes ministrija kā 



 

24 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

projekta īstenotāja veiktu priekšizpēti un izstrādātu gala 
nodevumu par interneta datu pārraides jaudas 
problēmām un vajadzībām izglītības iestādēm, tai skaitā 
par nepieciešamajiem uzlabojumiem, rekomendācijām 
interneta datu pārraides jaudas uzlabošanai. Sadarbība 
tiks noslēgta, īstenojot Latvijas Atveseļošanās un 
noturības mehānisma plāna 2.3.2.3.i. investīcijas 
“Digitālās plaisas mazināšana sociāli neaizsargātajām 
grupām un izglītības iestādēs” projektu.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr.269/6 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu". 

 

28.§ 
Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Administratīvo komisiju un 

Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisiju 
 

Ziņo Helvijs Valcis:    - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 
lēmuma projekts, kurš paredz izveidot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Sociālo 
lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komitejas 
pārraudzībā Administratīvo komisiju un Administratīvās 
komisijas Bērnu lietu apakškomisiju, kā arī apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes nolikumu 
“Liepājas valstspilsētas pašvaldības Administratīvās 
komisijas un Administratīvās komisijas Bērnu lietu 
apakškomisijas nolikums”.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma un nolikuma 
projektus. 
 

Debatēs par jautājumu 
piedalās: 

 
    - (Dace Bluķe, Armands Frīdmanis) par principiem, 
pēc kuriem tika izvēlēti komisijās strādājošie un to 
vadītāji; par komisiju locekļu piekrišanu darbam komisijā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 



 

25 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ:     1. Pieņemt lēmumu Nr.270/6 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Administratīvo komisiju 
un Administratīvās komisijas Bērnu lietu 
apakškomisiju". 
    2. Izdot nolikumu Nr. 13 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Administratīvās komisijas un 
Administratīvās komisijas Bērnu lietu 
apakškomisijas nolikums”. 

 

29.§ 
Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala  

Pulkveža Brieža ielā 11, atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova:     - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma, neapbūvēta 
zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 11 atsavināšanu, 
pārdodot to izsolē.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:     Pieņemt lēmumu Nr.271/6 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Pulkveža Brieža 
ielā 11, atsavināšanu". 

 
 

30.§ 
Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldīšanā 

 
Ziņo Ludmila Rjazanova:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurš paredz nodot SIA “Eco Baltia 
vide” un pilnsabiedrībai “Vides pakalpojumi Liepājai” 
pārvaldīšanā sadzīves atkritumu šķirošanas laukumus 
Ulmales ielā 2 un Ziemupes ielā 44.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 



 

26 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr.272/6 "Par nekustamo 
īpašumu nodošanu pārvaldīšanā". 

 
31.§ 

Par zemes vienības Liepājā Klaipēdas ielā 83 daļas (vieta Nr.1)  
zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
Ziņo Uldis Hmieļevskis:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt izsoles 
rezultātus un uzdot Liepājas Nekustamā īpašuma 
pārvaldei noslēgt zemes nomas līgumu ar izsoles 
uzvarētāju SIA “ProGanitt” par zemes vienības 
Klaipēdas ielā 83 (vieta Nr.1) nomas tiesību uz 5 gadiem 
ar tiesībām līgumu pagarināt vēl uz 2 gadiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

     
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr. 273/6 "Par zemes vienības 
Liepājā Klaipēdas ielā 83 daļas (vieta Nr.1) zemes 
nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
32.§ 

Par zemes vienības Liepājā Klaipēdas ielā 83 daļas (vieta Nr.2)  
zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
Ziņo Uldis Hmieļevskis:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt izsoles 
rezultātus un uzdot Liepājas Nekustamā īpašuma 
pārvaldei noslēgt zemes nomas līgumu ar izsoles 
uzvarētāju SIA “Liepājas apbedīšanas birojs” par zemes 
vienības Klaipēdas ielā 83 (vieta Nr.2) nomas tiesību uz 
5 gadiem ar tiesībām līgumu pagarināt vēl uz 2 gadiem.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr. 274/6 "Par zemes vienības 
Liepājā Klaipēdas ielā 83 daļas (vieta Nr.2) zemes 



 

27 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu". 
 

33.§ 
Par zemes vienības Liepājā Zvejnieku alejā 2 daļas zemes nomas  

tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt izsoles 
rezultātus un uzdot Liepājas Nekustamā īpašuma 
pārvaldei noslēgt zemes nomas līgumu ar izsoles 
uzvarētāju UAB “Liepojos kopos” par zemes vienības 
Zvejnieku alejā 2, Liepājā daļas nomas tiesību uz 15 
gadiem. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:     Pieņemt lēmumu Nr.275/6 "Par zemes vienības 
Liepājā Zvejnieku alejā 2 daļas zemes nomas 
tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
34.§ 

Par zemesgabala Slapjā ielā daļas nomas līguma darbības  
termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Ludmila Rjazanova:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt ar laivu 
garāžu īpašnieku kooperatīvo sabiedrību “GAUJA” 
noslēgtā līguma par zemesgabala Slapjā ielā daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2029. gada 29. jūnijam esošo 
laivu eliņu uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr.276/6 "Par zemesgabala 
Slapjā ielā daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 



 

28 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35.§ 
Par zemesgabala Mirdzas Ķempes ielā, pretī nekustamajam  

īpašumam Mirdzas Ķempes ielā 16A, daļas iznomāšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt SIA 
“Livonijas nami” uz 5 gadiem zemesgabala Mirdzas 
Ķempes ielā, pretī nekustamajam īpašumam Mirdzas 
Ķempes ielā 16A, daļu 16 kv.m platībā teritorijas 
labiekārtošanai un sadzīves atkritumu novietnes 
izveidošanai dzīvojamo māju Mirdzas Ķempes ielā 16 
un 18 iedzīvotājiem.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr.277/6 "Par zemesgabala 
Mirdzas Ķempes ielā, pretī nekustamajam 
īpašumam Mirdzas Ķempes ielā 16A, daļas 
iznomāšanu". 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma Alsungas ielā 29 daļām 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 
lēmuma projekts, kurš paredz konceptuāli piekrist 
pārņemt Liepājas valstspilsētas pašvaldības īpašumā 
nekustamā īpašuma daļas Alsungas ielā 29, Liepājā, 
pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai. 
     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr.278/6 "Par nekustamā 
īpašuma Alsungas ielā 29 daļām". 

 
37.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā  
Lazaretes ielā 15, Liepājā 



 

29 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ziņo Ludmila Rjazanova:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka par labu 
SIA “OSTKOM” tiek noteikts lietošanas tiesību 
aprobežojums zemes vienības Lazaretes ielā 15 daļai, 
aptuveni 178 kv.m platībā elektronisko sakaru tīkla 
komunikāciju ierīkošanai un ekspluatācijai, ja tiek 
iesniegta vienošanās par sakaru tīkla komunikāciju 
ierīkošanu starp elektronisko sakaru tīkla komunikāciju 
īpašnieku un ēku (būvju) Lazaretes ielā 15 īpašnieku.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr. 279/6 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Lazaretes ielā 15, 
Liepājā". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-4 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Viršu ielā 5-4 nosacīto cenu 13 100 eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      Pieņemt lēmumu Nr. 280/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 5-4 nosacīto cenu". 

 
39.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma  
Aldaru ielā 36/38-15 izsolei 

 
Ziņo Ludmila Rjazanova:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 13900 eiro, 
dzīvokļa īpašumam Aldaru ielā 36/38-15.  



 

30 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:     1. Pieņemt lēmumu Nr.281/6 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru 
ielā 36/38-15 izsolei". 
     2. Izdot izsoles noteikumus Nr.27 “Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 36/38-15, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 0104) elektroniskās izsoles 
noteikumi”. 

 
40.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma  
Brīvības ielā 89-8 izsolei 

 
Ziņo Uldis Lipskis:      - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 8800 eiro, 
dzīvokļa īpašumam Brīvības ielā 89-8.  
     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:       1. Pieņemt lēmumu Nr.282/6 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 89-8 izsolei". 
      2. Izdot izsoles noteikumus Nr.28 “Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 89-8, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 1128) elektroniskās izsoles 
noteikumi”. 

 
41.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma  
Egļu ielā 18-1 izsolei 

 
Ziņo Uldis Lipskis:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 14600 eiro, 



 

31 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dzīvokļa īpašumam Egļu ielā 18-1.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:     1. Pieņemt lēmumu Nr.283/6 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Egļu 
ielā 18-1 izsolei". 
    2. Izdot izsoles noteikumus Nr.29 “Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-1, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 4564) elektroniskās izsoles noteikumi”. 

 
42.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma  
Friča Brīvzemnieka ielā 25-11 izsolei 

 
Ziņo Uldis Lipskis:    - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 17800 eiro, 
dzīvokļa īpašumam Friča Brīvzemnieka ielā 25-11.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:      1. Pieņemt lēmumu Nr.284/6 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Friča 
Brīvzemnieka ielā 25-11 izsolei". 
     2. Izdot izsoles noteikumus Nr.30 “Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Friča Brīvzemnieka ielā 25-11, 
Liepājā (kadastra Nr.1700 903 0219) elektroniskās 
izsoles noteikumi”. 

 
43.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
 Kaktu ielā 16-2 izsolei 

 
Ziņo Uldis Hmieļevskis:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 22600 eiro, 



 

32 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dzīvokļa īpašumam Kaktu ielā 16-2.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

   
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:     1. Pieņemt lēmumu Nr.285/6 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Kaktu 
ielā 16-2 izsolei". 
    2. Izdot izsoles noteikumus Nr.31 “Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 16-2, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 0269) elektroniskās izsoles noteikumi”. 

 
44.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma  
Rīgas ielā 59A-17 izsolei 

 
Ziņo Uldis Hmieļevskis:       - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 4500 eiro, 
dzīvokļa īpašumam Rīgas ielā 59A - 17. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
   13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:     1. Pieņemt lēmumu Nr.286/6 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas 
ielā 59A-17 izsolei". 
     2. Izdot izsoles noteikumus Nr.32 “Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 4408) elektroniskās izsoles 
noteikumi”. 

 
45.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma  
Toma ielā 7-62 izsolei 

 
Ziņo Dace Bluķe:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 8200 eiro, 



 

33 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dzīvokļa īpašumam Toma ielā 7 - 62.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:     1. Pieņemt lēmumu Nr. 287/6 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Toma 
ielā 7-62 izsolei". 
    2. Izdot izsoles noteikumus Nr.33 “Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-62, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 3469) elektroniskās izsoles noteikumi”. 

 
46.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu zemes vienībai  
(zemes starpgabals) Parka iela 2, Liepājā 

 
Ziņo Dace Bluķe:     - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 39300 eiro, 
nekustamajam īpašumam - zemes vienībai (zemes 
starpgabals) Parka ielā 2, Liepājā.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  – 

 

 
 

 

"PRET" – 

"ATTURAS" – 

"NEPIEDALĀS" – 
 

 
    13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

NOLEMJ:     1. Pieņemt lēmumu Nr.288/6 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu zemes vienībai (zemes 
starpgabals) Parka iela 2, Liepājā". 
    2. Izdot izsoles noteikumus Nr.34 “Nekustamā 
īpašuma – zemes vienības (zemes starpgabals) 
Parka iela 2, Liepājā (kadastra Nr.1700 022 0244) 
izsoles noteikumi”. 

 
 

Sēde slēgta 2024. gada 13. jūnijā pulksten 13:15. 
 
 
Priekšsēdētājs                Gunārs Ansiņš 



 

34 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Protokolēja                Iveta Fomina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektrisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


